
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20  р. Київ № 

Про внесення зміни до пункту 4
наказу Мінмолодьспорту 
від 07.05.2024 № 2821

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 
2014 року № 220 (зі змінами), доповідної записки директора департаменту спорту 
вищих досягнень Оксани Анастасьєвої від 10.05.2024 № 493/3.1/24

НАКАЗУЮ:

1. Внести до пункту 4 наказу Мінмолодьспорту від 07.05.2024 № 2821 "Про 
участь офіційної делегації національної збірної команди України у Кубку світу з 
окремих видів багатоборства з гімнастики спортивної та затвердження змін до 
Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих, спортивних заходів та 
спортивних змагань України на 2024 рік" таку зміну: викласти його у такій 
редакції:

       "4. Відрядити з 26 травня по 05 червня 2024 року для участі у змаганні 
офіційну делегацію національної збірної команди України з гімнастики 
спортивної у кількості 13 осіб, а саме:

з м. Осієк (Республіка Хорватія) до м. Копер (Республіка Словенія) та 
зворотно – 2 особи;

з місця перебування до м. Копер (Республіка Словенія) та після закінчення 
змагань до м. Києва – 5 осіб;

з м. Києва до м. Копер (Республіка Словенія) та зворотно – 1 особа;
з м. Котбус (Федеративна Республіка Німеччина) до м. Копер (Республіка 

Словенія) та зворотно – 2 особи;
з м. Києва до м. Копер (Республіка Словенія) та після закінчення змагань до 

м. Котбус (Федеративна Республіка Німеччина) для участі у навчально-
тренувальному зборі – 2 особи;

з місця перебування до м. Копер (Республіка Словенія) та зворотно – 
1 особа.".

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент спорту 
вищих досягнень.

Заступник Міністра                                                           Олексій НІКІТЕНКО


